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Editör’den…

20 yıldır yayın hayatında olan Dini Araştırmalar Dergisi, 21. Cilt 
53’üncü sayısıyla yeniden okuyucusu ile buluşmaktadır. Bu sayımız, sekiz 
telif, bir çeviri ve iki tanıtım ve değerlendirme yazısından oluşmaktadır. “Re-
ligious Education as a Scientific Discipline: The Establishment of Religious 
Education Department at Ankara University Divinity Faculty” başlığındaki 
makalesinde Cemal Tosun, din eğitiminin bilimsel bir disiplin alanı olarak 
Türkiye’de ortaya çıkış sürecini değerlendirmektedir. Sezai Korkmaz ve Ali 
Ulvi Mehmedoğlu’nun “Dindarlık, Siber Zorbalık ve Problemli İnternet Kul-
lanımı İlişkisine Dair Nicel Bir Araştırma” başlıklı yazısı, doktora tezinden 
hareketle, cinsiyet ve yaşa göre siber zorbalık, problemli internet kullanımı ve 
dindarlık arasındaki ilişkiyi incelemektedir. Muhammed Bahaeddin Yüksel, 
“Mahiyet ve Muhatap Açısından Mübhemâtu’l-Kur’ân” başlıklı yazısında, 
Kur’an ilimlerinden biri olan Mübhemâtu’l-Kur’ân’ı, muhatap ve mahiyeti 
açısından tahlil etmektedir.  Ali Çetin, “Mantık Disiplini Üzerine Bazı De-
ğerlendirmeler ve Öneriler” başlıklı makalesinde, Mantık disiplininin ya-
pısına ve gelenekteki çeşitli yorumlarına değinmekte, bu çerçevede yüksek 
din öğretimine ilişkin bazı öneriler sunmaktadır.  Ömer Ali Yıldırım, “Fârâbî 
Felsefesinde Din, Yasa (Şeriat) ve Yorum” başlıklı makalesinde, dinin Fârâbî 
tarafından felsefi olarak nasıl anlaşıldığını ve toplumsal yasaların oluşturul-
masında dine duyulan ihtiyacın ne olduğunu ortaya koymaktadır. Salih Ay-
demir ve M. Cem Şahin, “Zorunlu-Kitlesel Göç Olgusuna Sosyolojik Bir 
Yaklaşım: Türkiye’deki Suriyeli Sığınmacılar Örneği” adlı makale ile son 
yıllarda ülkemiz gündemine yerleşen Suriyeli sığınmacılarla ilgili alan araş-
tırmalarına katkıda bulunmaktadır. Muhammed Ali Yazıbaşı, “Ortaöğretim 
Öğrencilerinin Gözünden Seçmeli Din Dersleri: Kırıkkale Örneği” adlı ma-
kalesi ile seçmeli din derslerini, bu dersleri tercih eden öğrencilerin tespitleri 
çerçevesinde değerlendirmektedir. Şahin Kızılabdullah’ın “Dinlerde Barışın 
Teolojik Temelleri: Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam” başlıklı makalesi, kutsal 
metinlerinden hareketle dinlerin barış olgusuna bakışını ele almaktadır. Ayrı-
ca İzzet Derveze’ye ait “Havle’l-İsrâiliyât fi Kutubu’t-Tefsir” adlı makalenin, 



Sema Çelem ve Zakir Aras tarafından yapılan çevirisi de yer almaktadır. Bu 
sayının iki tanıtım yazısında, Vahdettin Şimşek, Where are we? Pastoral Envi-
ronments and Care for Migrants Intercultural and Interreligious Perspectives” 
kitabını; Cemal Özel ise, “Arapların Gözüyle Bizans” kitabını değerlendir-
mektedir. Sonuç olarak, 53. Sayımıza yazar ve hakem olarak katkıda bulunan 
bütün bilim insanlarına ve emeği geçen herkese teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle…

Prof. Dr. Recai DOĞAN
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